
ZARZĄDZENIE NR 26/2024 
Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 21/2024 Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Suwałkach w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich w Ośrodku 

Sportu i Rekreacji w Suwałkach 

Na podstawie § 4 ust. 6 pkt 10 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach nadanego 
uchwałą Nr XXVII/351/2020 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 
statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach zmienionego uchwałą Nr LXV/851/2023 Rady 
Miejskiej w Suwałkach z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie statutu 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2020 r., poz. 5552; 
z 2023 r., poz. 6887), w związku z art. 22b pkt 2) ustawy z dnia 13 maja 2016 roku 
o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (t.j. 
Dz.U. z 2024 roku, poz. 560 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu nr 21/2024 Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach w sprawie 
wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Suwałkach  § 
1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Wprowadzam do stosowania Standardy Ochrony Małoletnich w Ośrodku Sportu i Rekreacji 
w Suwałkach stanowiące załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

2. Przed nawiązaniem z osobą stosunku pracy lub przed dopuszczeniem osoby do innej 
działalności związanej z wychowaniem, edukacją, wypoczynkiem, leczeniem, świadczeniem 
porad psychologicznych, rozwojem duchowym, uprawianiem sportu lub realizacją innych 
zainteresowań przez małoletnich, lub z opieką nad nimi na Ośrodku Sportu i Rekreacji 
w Suwałkach oraz na osobie, z którą ma być nawiązany stosunek pracy lub która 
ma być dopuszczona do takiej działalności, ciążą obowiązki określone w art. 21 ust. 2-
8 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle 
seksualnym i ochronie małoletnich ( tj. Dz. U. z 2024r. poz. 560 z późn. zm.). 

3. Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie przestępstw określonych 
w rozdziale XIX  i XXV  Kodeksu karnego, w art. 189a  i art. 207  Kodeksu karnego oraz 
w ustawie  z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 r. poz. 1939), 
lub za odpowiadające tym przestępstwom czyny zabronione określone w przepisach prawa 
obcego, o której mowa w art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu 
zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich ( tj. Dz. U. z 2024r. 
poz. 560 z późn. zm.), która jest przedkładana na rzecz Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Suwałkach, nie może być opatrzona datą wcześniejszą niż 12 miesięcy przed dniem 
jej przedłożenia na rzecz Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach.  

4. Informacja o której mowa w ustępie 3 jak wyżej może być przedłożona na rzecz Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w oryginale lub poświadczona za zgodność z oryginałem przez osobę, której 
dotyczy i zaopatrzona jej podpisem obejmującym imię i nazwisko oraz datą.”. 

§ 2.  

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Kierownikom działów i Zespołów Obiektów 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach. 

2. Zobowiązuję wszystkich pracowników Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach do zapoznania 
się z niniejszym Zarządzeniem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC347CAA-8FE7-4D18-BE4C-20F9AC51BA6A. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

   

   

Dyrektor Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach 

 
 

mgr Waldemar Borysewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC347CAA-8FE7-4D18-BE4C-20F9AC51BA6A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 26/2024 DYREKTORA OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W SUWAŁKACH z dnia 10 września 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


		2024-09-10T06:41:11+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




